
DÖNÜŞ

25-500-2500 W
D İL İM  SAYISI-T İP-ISIL VER İM

Termostatlı radyatör musluğu  (TS EN 215)

Radyatör geri dönüş  vanası (ts 579)

Radyatör Pürjörü

 90 mm 

 42 mm 

 42 mm 

 90 mm 

8 mm dubel

5x50 vida

8 mm dubel

5x50 vida

RADYATÖRÜN DUVARA MONTAJ DETAYI

GİDİŞ

Radyatör Bağlantı Borusu
pirinçten mamul, kromajlı


